ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65
                        САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                 РЕШЕНИЕ

«  »  2017 г. №

Об исполнении местного бюджета Муниципального

образования Муниципальный округ №65 за 2016 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ и Положением о бюджетном процессе в

Муниципальном образовании Муниципальный округ № 65

Муниципальный совет решил:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Муниципального образования

Муниципальный округ №65 за 2016 год согласно Приложению № 1 к настоящему Решению:

по доходам в сумме 287 021,6 тыс. руб.;

по расходам в сумме 269 017,1 тыс. руб.;

по профициту в сумме 18 004,5 тыс. руб.

2. Утвердить показатели:

2.1. Доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению №2

к настоящему Решению;

2.2. Расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно Приложению

№ 3 к настоящему Решению;

2.3. Расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

согласно Приложению № 4 к настоящему Решению;

2.4. Источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению № 5 к настоящему Решению;

3. Решение вступает  в силу после его официального опубликования.

Глава Муниципального образования

     А.Ю.Белов

5
созыв

 2014-

     2019